QUICKBLOCK SYSTEM
SCHNELLWECHSELSYSTEME FÜR LEAN MANUFACTURING
SCHNELLWECHSELSYSTEME FÜR WERKZEUGE, SPRITZGUSSWERKZEUGE UND COILS
Werkzeugbau
Werkzeuglager
Stanzerei-Werkstatt
Werkzeug-Zentriertisch

FINANZIERUNGSMÖGLICHKEITEN :
DAS MASCHINEN-LEASING
Gewisse Vorrichtungen, wie z. B.  die mobile Stock-
matix,  gehören zu den Handlingsmaschinen. Des-
halb gibt es diese sowohl zu kaufen als auch zu
leasen. Das Leasen kann von der Firma übernom-
men werden, die auch die Wartung Ihrer Förder-
geräte durchführt.
Lagern und Abstellen von Coils
Fordern Sie unseren Katalog
"Schnellwerkzeugwechselsysteme
für das LEAN MANUFACTURING" an.
Werkzeug Gabeln Zug-/Hub-Einheit Höhe der Gabeln
Max Gewicht Breite TW Tiefe TD Type Achsenabstand Type Hub Mini mm Maxi mm
kg mm Max mm (E) Mini-Maxi Max mm ohne BID Simplexmast Mast Duplex
STACK.10.600 1 000 600 Lisse 250 - 700 BAB 725 265 1 600 3 000
STACK.20.600 2 000 600 Lisse 250 - 700 BAB 725 265 1 600 3 000
STACK.20.800 2 000 800 Lisse 250 - 700 BAB 1 200 265 1 600 3 000
STACK.30.800 3 000 800 Lisse 250 - 700 BAB 1 200 365 1 600 3 000
STACK.30.1000 3 000 Mini 1 000 RF 400 - 900 BAE 1 500 365 1 600 3 000
STACK.40.1000 4 000 1 x E 1 000 RF 400 - 900 BAE 1 500 415 1 600 3 000
STACK.40.1250 4 000 1 250 RF 400 - 900 BAE 1 500 415 1 600 3 000
STACK.60.1250 6 000 Maxi 1 250 RF 500 - 1000 BAE 1 500 465 1 800 3 000
STACK.80.1250 8 000 2,2 x E 1 250 RF 500 - 1000 BAE 1 800 515 1 800 2 500
STACK.80.1500 8 000 1 500 RF 700 - 1250 BAE 1 800 515 1 800 2 500
STACK.100.1250 10 000 1 250 RF 700 - 1250 BAE 2 000 515 1 800 2 500
STACK.100.1500 10 000 1 500 RF 1000 - 1500 BAE 2 000 515 1 800 2 500
STACK.125.1600 12 500 1 600 RF 1000 - 1500 VT 2 000 515 1 800 2 500
STACK.160.1600 16 000 1 600 RF 1000 - 1600 VT 2 000 515 1 800 2 500
Sicherer Werkzeugwechsel
in weniger als 5 Minuten
durch einen einzigen
Bediener !